
 

Zastoupení Svobodného státu Bavorsko v České republice a předseda 

krajského sněmu Horní Falce Franz Löffler Vás srdečně zvou na 

Zahájení putovní výstavy 

Jak zní Horní Falc? 

dne 17. května 2018 v 19:00 h (vstup: 18:30 h) 

na Zastoupení Svobodného státu Bavorsko v České republice, 
Michalská 12, 110 00 Praha 1. 

Studující z Regensburgu a Chamu se zabývali otázkou, jak 

zní Horní Falc, resp. jaké tóny a zvuky jsou pro tento region 

charakteristické. Projekt koordinoval Odbor kultury a 

regionální péče Horní Falce. 

Zahájení výstavy bude simultánně tlumočeno do českého 

jazyka. Výstava na Bavorském zastoupení bude veřejnosti 

zdarma přístupná od 22. května od pondělí do pátku (vyjma 

německých a českých svátků) mezi 9:00 a 16:00 h. 

Vstup je zdarma. Z důvodu omezené kapacity však 

prosíme o včasné a závazné přihlášení do 14. května 

2018 na prostřednictvím emailu prag@stk.bayern.de. V případě účasti prosíme 

při vstupu o předložení vytištěné pozvánky. 

Prosím zohledněte, že k Bavorskému zastoupení není možné přijet osobním 

vozidlem. Bližší informace k Bavorskému zastoupení, jakož i informace k příjezdu 

naleznete na www.bavorsko.bayern.de. 

  

 

mailto:prag@stk.bayern.de?subject=Wie%20klingt%20die%20Oberpfalz
http://www.bayern.de/staatsregierung/bayern-in-prag/bavorsko-v-praze/

